Estado de Mato Grosso

lt\HR.\ D<> C.\HC.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 107, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

"Dispõe sobre a concess<io de f unç<io
gratificada a servidora que menciona
e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe fo ram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02/12 e suas alterações. e:

Considerando. o referendum do decreto nº 4.648, de 31 de maio de
202 1. que di spõe sobre a cessão da servidora MARCILENE FABINO GOMES
RODRIGUES. matrícula funcional nº 11 730- 1. lotada na Secretari a Municipal de
Finanças, no cargo de Auxiliar Administrativa à esta Câmara Municipal de Barra do
Garças;

Considerando, a conveniência administrati va e previsão legal.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora MARCILENE F ABINO GOMES
RODRIGUES, para a função gratificada de Assistente do Plenário.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

CAÇÃ(S,âmara Municipal de Barra do Garças-MT, 07 de junho de 2021.
oE. pUBU . cocedi

\' \'.:. ~ M~o a Legis\açàO ~~ ~~~nrsuati'.JO
:.m cum?0

;'; publica~º : ~ 1\ '\
nes~a da~ oca\ e~eCI~ ' . , da Si\V3 o f
abar~o , _, ()efC'1 c;omes ccas .
Mo 1· Palácio'Jeread~fgréomfcamataba~~ -'\ ~
';~~~oga1cas.m\:~~ Pedro Fe~i va Filho
13ana do Garça Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 68 11
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato G rosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas. mt.Ieg.br I rh(@barraclogarcas.mt.leg.br